
MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

PMOOO-lecia 1

89-210ŁABISZYN
Numer identyfikacyjny REGON

000530152

Rb-27S
sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych

zbiorczo

okres sprawozdawczy:

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2020

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

CB121C22848B6CFD

i)
kują wsko-pom orskieNazwa województwa

Nazwa powiatu / związku1' żniński
Nazwa gminy / związku1' ŁABISZYN

SYMBOLE

WOJ.

04

POWIAT

19

GMINA

04

TYPGM. ZWIĄZEK JST TYPZW. Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja
budżetowa

dział

1

rozdział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dzia)

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

paragraf

010

600

700

710

750

751

754

756

758

Plan
(po

zmianach)

f.
747 991.42

584 372,00

950 500,00

1 500,00

281 278,00

110371,00

7610,00

12738844,00

18056629,60

2)
Należności

(salda
początkowe
plus przypisy
minus odpisy)

747 775,59

584 227,48

1 391 674,70

1 500,00

263 833,93

110021,00

7610,00

13353 388,30

18053930,97

2)Potrącenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
wykonane

(wpływy
minus

zwroty)

747 775,59

584 227,48

923 296,72

1 500,00

263 833,93

110021,00

7610,00

12595952,54

18053930,97

Dochody
otrzymane

747775,59

584 227.48

923 296,72

1 500,00

281 814,88

110021,00

7610,00

12 388 100,54

17343 103,97

2)
Saldo końcowe

należności pozostałe do
zapłaty

ogółem

0,00

0,00

505 673,46

0,00

0,00

0,00

0,00

791 471,43

0,00

w tym:
zaległości
netto

0,00

0,00

396 484,83

0,00

0,00

0,00

0,00

651 528.69

0,00

nadpłaty

n
0,00

0.00

37295,48

0,00

0,00

0,00

0,00

35 086,23

0,00

Skutki
obniżenia

górnych stawek
podatków

obliczone za
okres

sprawozdawczy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 108637,00

0,00

Skutki
udzielonych ulg i

zwolnień
obliczone
za okres

sprawozdawczy
(bez ulg i
zwolnień

ustawowych)

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutki decyzji wydanych przez
organ podatkowy na podstawie
ustawy - Ordynacja Podatkowa,

obliczone za okres sprawozdawczy

umorzenie
zaległości

podatkowych

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 577,35

0,00

rozłożenie na raty,
odroczenie terminu

płatności, zwolnienie
z obowiązku

pobrania,
ograniczenie poboru

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855,00

0,00

1) niepotrzebne skreślić
2' wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
3> wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Iwona Krajka

Główny Księgowy / Skarbnik

2021.03.16

JACEK IDZI KACZMAREK

BeSTia CB121C22848B6CFD Korekta nr 1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.17
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1 2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

3

801

852

853

854

855

900

RAZEM

f.
443424,93

1 485 342,41

8750,00

97 608,00

17042004,72

3 500 884,67

56057 110,75

450567,10

1 478 174,21

8 250,00

73978,25

19 169679,76

3010617,42

58 705 228,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450 567,10

1 478 174,21

8250,00

73 978,25

17 025 669,08

2619066,35

54 943 853,22

450567,10

1 478 174,21

8 250,00

73 978,25

17025 827,56

2619066,35

54043313,65

0,00

0,00

0,00

0,00

2 144 010,68

415034,95

3856 190,52

0,00

0,00

0,00

0,00

2 144010,68

290 208,97

3482233,17

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23483,88

95865,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 108637,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

703,69

99281,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 543,98

3 398,98

" niepotrzebne skreślić
2> wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
3) wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Iwona Krajka JACEK IDZI KACZMAREK

Główny Księgowy / Skarbnik

2021.03.16

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

2021.03.16

BeSTia CB121C22848B6CFD Korekta nr 1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.17
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MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

PMOOO-lecia 1

89-210 ŁABISZYN
Numer identyfikacyjny REGON

000530752

Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych

zbiorczo

okres sprawozdawczy

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2020

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

6EA240D42E95502D

Nazwa województwa kujawsko-pomorskie

Nazwa powiatu / związku żniński

Nazwa gminy/związku 1) ŁABISZYN

SYMBOLE

WOJ.

04

POWIAT

19

GMINA

04

TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW. Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział

2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

grupa 3)
paragrafów paragraf

4

010

600

700

710

750

751

754

756

757

Plan
(po zmianach)

1 038991,42

2 168062,69

1 054 533,85

56 500,00

7 068 708,75

110371,00

234191,47

83 000,00

1 483581,39

Zaangażowanie

6

966 954,34

2 114805,67

1 034991,22

55 705,00

6 452 838,28

110021,00

187872,48

82 879,00

1 445172,68

Wydatki wykonane

966 954,34

2 114805,67

1 034991,22

55 705,00

6 369 523,49

110021,00

187872,48

82 879,00

1 445 172,68

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

ogółem

6 600,00

67600,14

38 571,67

0,00

532467,28

0,00

6 690,85

0,00

0,00

w tym wymagalne:

powstałe w latach
ubiegłych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

powstałe w roku
bieżącym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki,
zrealizowane w

ramach funduszu
sołeckiego21

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki, które nie
wygasły z upływem
roku budżetowego21

(art.263 ust. 2
ustawy o finansach

publicznych)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1> niepotrzebne skreślić
21 wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
31 wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Iwona Krajka

Główny Księgowy / Skarbnik

2021.02.18

JACEK IDZI KACZMAREK

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu
2021.02.18

BeSTia 6EA240D42E95502D

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.17
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1 I 2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

3 I 4

758

801

851

852

853

854

855

900

921

926

RAZEM

143557,66

14872373,41

251 250,00

3 063 602,41

8 750,00

657 648,00

17292504,72

4915295,67

1 163937,31

390251,00

56057110,75

100779,00

13802536,22

248 157,83

3 037 200,89

8 250,00

541 858,96

17270370,35

3 985 879,70

1 118911,16

308 933,73

52874 117,51

100779,00

13802536,22

248 157,83

3 037 200,89

8 250,00

541 858,96

17270370,35

3 985 879,70

1 118911,16

308 933,73

52 790 802,72

0,00
1 091 288,49

832,73

72 392,40

0,00

41 752,27

49 497,49

284 426,93

185,71

1 239,47

2193545,43

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) niepotrzebne skreślić
21 wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
31 wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Iwona Krajka

Główny Księgowy / Skarbnik

2021.02.18

JACEK IDZI KACZMAREK

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu
2021.02.18

BeSTia 6EA240D42E95502D

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.17
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

P1 1000-lecia 1

39-210 ŁA8ISZYM

Numer identyfikacyjny REGON

000530152

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE 0 STANIE NALEŻ

jednostki samo

a) sprawozdanie jednostkowe b) sprawozdanie zbiorc

wg stanu na koniec

MOŚCI ORAZ WYBRANYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH

zadu terytorialnego

ze c) sprawozdanie łączne 11

IV kwartału 2020 roku

Nazwa województwa 1) kujawsko- pomorskie

Nazwa powiatu / związku 1) żniński

Nazwa gminy / związku LABISZYN

WOJ. 2>

04

POWIAT2' GMINA2' TYP GM 2| ZWIĄZEK JST 2 TYP ZW. 2| Grupa 2> część budź.2'

19 04 3

Adresat"

Regionalna izba Obrachunkowa w Bydgoszczy

A2024FBB124FD32D

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

A. Należności oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczególnienie

1

N1 papiery wartościowe (N1.1 + N1.2)

N1.1 krótkoterminowe

N1 .2 długoterminowe

N2 pożyczki (N2 1+N2. 2)

N2.1 krótkoterminowe

N2.2 długoterminowe

N3 gotówka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3)

N3.1 gotówka

N3.2 depozyty na żąaanie

N3.3 depozyty terminowe

N4 należności wymagalne (N4.1+N4.2)

N4.1 z tytułu dostaw towarów i usług

N4.2 pozostałe

N5 pozostałe należności (N5.1+N5.2-*N5.3)

N5.1 z tytułu dostaw towarów i usług

N S 2 z tytu-u podatków i składek na
ubezpieczenia społ.

N5.3 z tytułu innych niż wymienione powyżej

kwota
należności

ogółem
(koi. 3+15)

2

0.00

0.00

o.oc

0,00

o.oc

o.oc

2956135.7:

O.OC

2956135.75

O.OC

3 559 736.47

507405,«

3052330.81

376696.1;

99821,42

109123,74

167750,99

dłużnicy krajowi

ogółem
(koi. 4*9+10+11

+12+13+14}

3

0.00

0.00

0,00

0.00

000

0.00

2956135,75

0,00

2956135.75

0.00

3 559 736.47

507405.66

3052330.81

376696.15

99821.42

109123.74

16775099

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(koi. 5+6+7+8)

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

150207.08

0.00

109123.74

41 063,34

grupa !

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

150207.08

0,00

109 123,74

41 083,34

grupa II

6

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

grupa III

7

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oc

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

grupa IV

8

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

bank
centralny

9

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

o.oc

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0.00

banki

1C

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

2956 135.75

0,00

2956 135.75

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

1 1

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

przedsiębiorstwa
niefinansowe

12

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

109333.33

0.00

109333.33

50117.77

3344,70

0,00

46 773.07

gospodarstwa
domowe

13

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3449147,14

507405,66

2941 741,48

173995,30

96 476,72

0.00

77 518.58

instytuqe
niekomercyjie
działające na

rzecz
gospodarstw

domowych
14

0.00

0.00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0.00

0.00

1 256,00

O.OC

1 256.00

2 376.0C

O.OC

o.oc

2 376,00

dłużnicy zagraniczni

ogółem
(koi. 16+17)

15

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

podmoty
należące
do strefy

euro

16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
podmioty

zagraniczne

17

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

O.Ol

O.Oi

o.oc

0,00

o.oc

o.oc

0,01

o.oc

o.oc

o.oc

o.ot

o.oc

Iwona Krajka

Główny Księgowy V Skarbnik

e dotyczy sprawozdań zbtOfczych sporządzonych przez RIO

BeSTia

2021-01-27

rok m-c dzień

A2024FBB124FD32D

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.17
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Nazwa i adros jednostki sprawozdawcze)

PMOOO-lecia 1

89-21 OŁABISZYN

Numer identyfikacyjny REGON

000530752

Nazwa województwa kujBwsko-pomorskie
1)

Nazwa powiatu / związku żniński

Nazwa gminy / związku '' ŁABISZYN

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie

jednostki samorządu terytorialnego

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2020

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy

9E4C0265A9604DOC

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

SYMBOLE

WOJ.

04

POWIAT

19

GMINA

04

TYP GM. ZWIĄŻ

3

EK JST TYP ZW

Wyszczególnienie
1

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)

A1 . Dochody bieżące

A2. Dochody majątkowe
w tym:

A21 . dochody ze sprzedaży majątku

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)

B1. Wydatki bieżące

B2. Wydatki majątkowe

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B)

C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)
D1 PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

D1 1 1 . ze sprzedaży papierów wartościowych'1

D12. spłata udzielonych pożyczek

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych
D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

014. prywatyzacja majątku JST

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych

D16. inne źródła

D2. ROZCHODY OGÓŁEM
z tego:
D21 . spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów
wartościowych
w tym:

D21 1 . wykup papierów wartościowych21

D22. udzielone pożyczki

D23. inne cele

Plan (pozmianach)
2

56057 110,75

53 839 422,75

2 217688,00

400 000,00

56057110,75

52 304 477,75

3 752 633,00

0,00

1 534 945,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900 000,00

1 900 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

Wykonanie
3

54 943 853,22

53 378 788,75

1 565 064,47

394 983,00

52 790 802,72

50 280 535,74

2510266,98

2153050,50

3098253,01

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900 000,02

1 900 000,02

1 000 000,00

0,00

0,00
11 niepotrzebne skreślić
21 wykazujo sip papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona

Iwona Krajka
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Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i aares jednostki sprawozdawczej

Pl.1000-lecia 1

89-210 ŁAB1SZYN

Numer identyfikacyjny REGON

000530 1 52

Nazwa województwa ;)

Nazwa powiatu / związku1' 2>

Nazwa gminy / związku '' 2}

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ 1 GWARANCJI

jednostki samorządu terytorialnego

a) sprawozdanie jednostkowe b) sprawozdanie zbiorcze c) sprawozdanie łączne '

wg stanu na koniec IV kwartału 2020 roku

kujawsko-pomorskie

żniński WOJ :'
ŁABtSZYN 04

POWIAT 2> GMINA 2> TYP GM 2> ZWIĄZEK JST2' TYP ZW. 2> Grupa 21 część budź. 2>

19 04 3

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

02C8E1D336266BF5

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie

1
ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW
DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4)

P . p j iwr Y wartościowe
1 (EI.1-E1 2}

El 1 krótkoterminowe

E,2d ,̂rm,„̂

p, kredyty i pożyczki
" (E2t*E22)

E2 1 krótkoterminowe

E2 2 długoterminowe

E3 przyjęte depozyty

wymagalne zobowiązania
tą (E41.E42)

E4 1 z tytułu dostaw towarów i usług

E4 2 pozostałe

kwota
zadłużenia

ogółem
(koi. 3+1 5]

2

9 879 000,00

0,00

0,00

0,00

9 879 000,00

1 800 000,00

8 079 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wierzyciele krajowi

ogółem
(koi. 4+9+10+11

+12+13+14)

3

9 879 000,00

0,00

0,00

0,00

9 879 000,00

1 800 000,00

8 079 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(koi. 5+6+7+8)

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa l

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa II

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa III

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bank
centralny

S

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

banki

10

9 879 000,00

0,00

0,00

0,00

9 879 000,00

1 800 000,00

8 079 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drzedsiębiorstwa
niefinansowe

12

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

gospodarstwa
domowe

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

instytucje
niekomercyjne
działające na

rcecz
gospodarstw
domowych

14

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wierzyciele zagraniczni

ogółem
(koi. 16+17)

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

podmioty
należące
do strefy

euro

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,cc

0,00

0,00

pozostałe
podmioty

zagraniczne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) Niepotrzebne skreślić

2) Wypełnić gdy dotyczy

Iwona Krajka

Główny Księgowy '/ Słtarbnrk
rne bofycey sprawozdań zbiorczych sporządzonych przez RIO

BeSTia

2021-01-27
rok m-c dzień

02C8E1D336266BF5
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